
UCHWAŁA Nr XIX/157/08
Rady Miasta Międzyrzec Podlaski

z dnia 31 stycznia 2008 roku

w  sprawie  realizacji  zadania  inwestycyjnego  pn.  „Przebudowa  budynku 
internatu Zespołu Szkół Zawodowych na budynek z lokalami socjalnymi wraz 
z dobudową wiatrołapów ” w Międzyrzecu Podlaskim”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9, lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr  142,  poz. 1591;  z  2002 r. Nr  23, 
poz. 220,  Nr  62,  poz. 558,  Nr  113, poz.  984,  Nr  153,  poz. 1271,  Nr  214, 
poz.  1806;  z  2003 r.  Nr  80,  poz. 717 , Nr  162,  poz.  1568;  z  2004r.  Nr 102, 
poz. 1055,  Nr  116,  poz. 1203,  Nr 167,  poz. 1759;  z  2005r.  Nr  172,  poz. 
1441,  Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 
2007  r.  Nr  48,  poz.  327,  Nr  138,  poz.  974,  Nr  173,  poz.  1218)  Rada  Miasta 
uchwala co następuje :

§ 1
Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski do rozpoczęcia realizacji 
zadania  inwestycyjnego  pn.  „Przebudowa  budynku  internatu  Zespołu  Szkół 
Zawodowych na budynek z lokalami socjalnymi wraz z dobudową wiatrołapów” 
w Międzyrzecu  Podlaskim” z  terminem zakończenia  zadania  do  30  maja  2009 
roku.

§ 2
W  celu  wykonania  powyższej  uchwały  upoważnia  się  Burmistrza  Miasta  do 
podpisania  w  bieżącym  roku  stosownych  umów  na  realizację  przedmiotowej 
inwestycji o której mowa w § 1.

§ 3
Na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa budynku internatu Zespołu 
Szkół  Zawodowych  na  budynek  z  lokalami  socjalnymi  wraz  z  dobudową 
wiatrołapów” Rada Miasta  przeznaczy niżej wymienione kwoty:
a) planowane dofinansowanie z BGK w kwocie 692.220 zł
b) w budżecie 2008 roku kwotę w wysokości nie mniejszej jak 919.000 zł
c) w budżecie 2009 roku kwotę w wysokości nie mniejszej jak 846.000 zł.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	UCHWAŁA Nr XIX/157/08
	Rady Miasta Międzyrzec Podlaski

